
 
СОВЕТ  

ИСЕРГАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСЕРГЭП 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

 

                РЕШЕНИЕ                                     КАРАР 

 

        10.12.  2019 г.                                                                              № 107 

с.Исергапово 

 

О внесении изменений и дополнений в  

Положение о бюджетном устройстве и  

бюджетном процессе в муниципальном  

образовании «Исергаповское сельское  

поселение» Бавлинского муниципального  

района, утвержденное решение Совета  

Исергаповского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района  

от 17.10. 2019 №103 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Республики Татарстан Совет Исергаповского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «_Исергаповское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района, утвержденное решением Совета  Исергаповского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 17.10.2019 №103 

следующие изменения и дополнения: 

в абзаце 16 статьи 5 слова «долгосрочных целевых программ» заменить 

словами «муниципальных программ»; 

в абзаце 32 статьи 5 слова «долгосрочные целевые программы 

(подпрограммы)» заменить словами «муниципальные программы»; 

в абзаце 33 статьи 5 слова «долгосрочных целевых программ» заменить 

словами «муниципальных программ»; 

Первый абзац статьи 28 дополнить пунктом следующего содержания: 

Порядок проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения 

и отчета о его исполнении определен решением Совета Исергаповского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района от 02.07.2018 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, 

общественных обсуждений в муниципальном образовании «Исергаповское 

сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 



 

 

 

 

Глава, Председатель Совета 

            Исергаповского сельского поселения                            А.А.Аглиуллин                  

 

 

 

 

 

 


